In quorum fidem Datum Varsa
via e in Nostra Residentia Die 21 
Octobris Anno Domini 1722do

Petrus Tarło Episcopus Posna- 
niensis manu propria.

Locus Sigilli
Praesens instrumentum impri

matur.
In quorum fidem Datum 

Varsaviae die 1 Ianuarii 1723.
Michael Wężyk Sede vacante 

Archid. Vicarius in Spiritualibus et 
Officialis Varsaviensis manu propria.

Varia instrumenta iuridica

[Prot.Ord.197]
Caput 4tum in quo annotatur varia instrumenta, quae sunt Romae peracta (ob 

certas domesticas dissensiones et ob Congregationis huius Marianae dissipationem) 
ad pacificandum, et in bono statu firmandum, per Admodum Reverendum Patrem 
Ioachimum a S. Anna Primum Patrem Congregationis, huius causae tunc in Urbe 
Procuratorem. Deinde annotatur electio novi Praepositi.

Prologus.
Cum Divinae misericordiae placuerit Congregationem nostram per domesticas 

dissensiones dissipatam pacificare, coadunare Auctoritate piae memoriae Illustrissimi 
ac Reverendissimi [198] Domini Petri Tarło Episcopi Posnaniensi, qui in dicto 
Capitulo Electionis novi Praepositi Congregationis, et convocatis a Parochiis 
Praesbyteris Admodum Reverendum Patrem Andream a S. Matthaeo, canonice 
electum instituit, Novitiatum interdictum (per Illustrissimum Reverendissimum 
Adamum Rostkowski, Episcopum Philadelfiensem Suffraganeum Luceoriensem 
Commissarium Apostolicum) aperuit praescriptis pro bono Congregationis 
Religiosae observantiae Ordinationibus, tandem post hoc Capitulum feliciter
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transactum, pro majori sui Instituti augmento et robore, Congregatione in Domo 
Goźlinensis de communi consensu omnium Patrum missus est Admodum 
Reverendus Pater Ioachimus a S. Anna, uti primus Pater Congregationis et Assistens, 
in Almam Urbem pro Capitulo Generali Electionis Reverendissimi Patris Generalis, 
Ministri, Ordinis Fratrum Minorum de Observantia, atque Strictioris observantiae 
vulgo Refermatorum, cum plena potestate agendi et procurandi stabilimentum maius 
Congregationis tanquam Procurator Generalis, quod sibi negotium commissum 
favente Divina gratia, et Reverendissimi Patris Francisci a S. Bonaventura Diaz ope 
et labore feliciter consumavit, pro cuiuis expeditione et commissione inscribuntur 
Litterae Commissoriales, quarum talis tenor est.

Andreas a S. Matthaeo Ordinis Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae 
Congregationis Polonae Patrum Marianorum, Parochis in cura Animarum et 
Defunctis fidelium suffragantium indignus Praepositus. Admodum Reverendo Patri 
Ioachimo a S. Anna, Assistenti nostro, Praesidenti Caenaculi Domini ad Novam 
Hierusalem in Góra Salutem ab Eo qui est vera Salus.